Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SV 3061.000
[1nacTuHa noaKo4YeHUs

CocTosiHue: 16.08.2025 (MUcTouHuk: rittal.com/kz-ru)

L) wemws D)oy o ) wewsmensysewcsms | p(0IATA [

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

SV 3061.000 - NMnacTnHa nogknro4YeHuns

[na noaknroyeHns KabenbHbIX HAKOHEYHUKOB U TMOKUX Me[HbIX LUUH.

DyHKUUNK

ApT. N2

YnakoBka

Bec HeTTO

Honsa meam (Kr / WITyK)
Kop THB3[,

EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

SV 3061.000

3 Komnn.

1.2

0.34

73269098

4028177035874

EC001900

EC001900

27400613



