Rittal – The System.

Faster - better - everywhere.





SV 3061.000 Пластина подключения

Состояние: 16.08.2025 (Источник: rittal.com/kz-ru)



SV 3061.000 - Пластина подключения

Для подключения кабельных наконечников и гибких медных шин.

Функции

Арт. №	SV 3061.000
Упаковка	3 компл.
Вес нетто	1.2
Доля меди (кг / штук)	0.34
Код ТНВЭД	73269098
EAN	4028177035874
ETIM 9	EC001900
ETIM 8	EC001900
ECLASS 8.0	27400613

© Rittal 2025